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Ne baz€ td dispozitave t€ nenit 13 te Ligjit nr. 03/L -040, per vet€qeverisje lokale
("Gazetazyftare e Republik€s s€ I(osoves" ,nr.28/15, qershor 2008) dhe t€ dispozitave
t€ nenit 53 te Statutit t€ Komunes s€ Prishtin€s, 01. nr. 110 - 291,, rc dt.2s.02.201.0,
Kryetari i Komun€s s€ Prishtin€s, m€ 04.11..201.6, merr k€td

V E N D I M

Miratohet Vendimi per caktimin e grupit punues pdr hartimin e Rregullores
p€r subvencione.

Grupi punues i cekur n€ pik€n I te ketij vendimi, eshte ne kete perberje:

L. Florina Rrahmani, Sektori IigSor,kryesuese,
2. Valbona Shujaku, Drejtoria e Kultures, an€tare,
3. Valbona Gashi, Rini dhe Sport, an€tare,
4, Fexhri Hyseni, Drejtoria e Bujqdsisd., anEtar,
5. Muhamet Avdyli, Drejtoria e Arsimit, andtar,
6. Nazim Cakolli, Drejtoria e Sh€ndet€sisd, an€tar,
T.BleftaFerizi, praktikante ne Sektorin ligjor, an€tare.

Grupi punues nga pika II e ketijvendimi, ka pdr detyr€ hartimin e
Rregullores p€r subvencione.

Per zbatimin e ketij vendimi do te kujdeset Kryetari i Komun€s.

Ky vendim hyn n€ fuqi diten e miratimit te tij.

U dor€zohet:
- An€tar€ve t€ grupit punues,
- Qendr€s p€r sh€rbime me qytetar€,
- Ne dosje.
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